株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画部 経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

News Release
2015年8月24日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

－ マンション分譲事業 －

エキマエＰＲＥＭＩＵＭ 『ルネサンス大宮土呂』完売のお知らせ

株式会社新日本建物 （東京都新宿区：代表取締役 池田友彦） が手掛ける新築分譲マンション『ルネサンス

大宮土呂』（ 以下 「当プロジェクト」 ） 全２８戸が完売いたしましたのでお知らせいたします。

当プロジェクトにおいては、

○ＪＲ宇都宮線「土呂」駅から徒歩２分、ビックターミナルである「大宮」駅へは１駅３分の好立地。

○全邸南東向き、大型ウォークインクローゼットを標準装備した、住まいの快適さと空間のゆとりにこだわった

プランニング。

○駅近にして、閑静な住宅街の中で生活できる住環境。

○大型商業施設「ステラタウン」をはじめ、医療・行政機関等の施設が周辺に充実。

などの点が高い評価を受け、周辺にお住まいのお客様から多くのお問い合わせを頂いたことにより、早期契約

完売となりました。

当プロジェクトのお引渡しにつきましては、お手続き完了のお客様より随時進めております。

詳しい情報は『ルネサンス大宮土呂』Ｏｆｆｉｃｉａｌ Ｗｅｂ Ｓｉｔｅ
http://www.toro2.jp/

【物件概要】

● 所 在 地 ／ さいたま市北区土呂二丁目

● 交 通 ／
ＪＲ宇都宮線・新宿湘南ライン
上野東京ライン ｢土呂｣駅 徒歩２分

● 総 戸 数 ／ ２８戸（他管理事務室１戸）

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造 地上８階建

● 住 居 間 取 り ／ ３ＬＤＫ＋W [ウォークインクローゼット]

● 住 居 面 積 ／ ６５．４４㎡～７０．００㎡

Outside Look